
σελίδα 1 από 1 

          

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 

Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 

Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 26.07.2018 

                                          Αριθμ. Πρωτ.:16847 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 75/2018 
 

ΘΕΜΑ: Ορισμός υπάλληλων Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας προκειμένου να διαπιστευτούν 
στις ηλεκτρονικές υπηρεσίες του ΟΠΕΚΑ». 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες του δημάρχου και του άρθρου 59 του ιδίου νόμου για 

τις αρμοδιότητες των αντιδημάρχων. 

2. Το Ν. 5420/2018 (παρ. 2 του αρ. 48) όπου ο ΟΠΕΚΑ διασυνδέεται λειτουργικά με τα Κέντρα 

Κοινότητας.  
3. Το υπ’αρίθμ. πρωτ. οικ.49/12.07.2018 έγγραφο Γενικού Γραμματέα Αλληλεγγύης/Υπουργείου 

Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης & Αλληλεγγύης. 
4. Την από 26/07/2018 εισήγηση τα Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας του Δήμου με θέμα: «Ορισμός 

υπάλληλων Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας προκειμένου να διαπιστευτούν στις 

ηλεκτρονικές υπηρεσίες του ΟΠΕΚΑ» για τον ορισμό των α) κα Αναγνωστοπούλου Ευδοκία 
(Διοικητικού - Οικονομικού), τηλέφωνο επικοινωνίας 2622024187, email: 

kedro.koin.ilidas4@gmail.com, β) κα Χριστοπούλου Θεοδώρα (Κοινωνικών Λειτουργών), 
τηλεφώνο επικοινωνίας 2622024187, email: kedro.koin.ilidas2@gmail.com, προκειμένου να 
διαπιστευτούν – εξουσιοδοτηθούν από τον Διοικητή του ΟΠΕΚΑ για τη λειτουργία της 

ηλεκτρονικής πλατφόρμας. 
Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε  τους υπαλλήλους του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας: α) Αναγνωστοπούλου 
Ευδοκία (Διοικητικού - Οικονομικού), τηλέφωνο επικοινωνίας 2622024187, email: 
kedro.koin.ilidas4@gmail.com, β) Χριστοπούλου Θεοδώρα (Κοινωνικών Λειτουργών), τηλέφωνο 

επικοινωνίας 2622024187, email: kedro.koin.ilidas2@gmail.com, προκειμένου να διαπιστευτούν 
– εξουσιοδοτηθούν από τον Διοικητή του ΟΠΕΚΑ για τη λειτουργία της ηλεκτρονικής πλατφόρμας 

του ΟΠΕΚΑ.  
 
 

 
 

 
 
 

Κοινοποίηση : 
Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας Δήμου Ήλιδας. 

 

Ο Δήμαρχος 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

 

mailto:kedro.koin.ilidas4@gmail.com
mailto:kedro.koin.ilidas2@gmail.com
mailto:kedro.koin.ilidas4@gmail.com
mailto:kedro.koin.ilidas2@gmail.com
ΑΔΑ: 7ΖΧΓΩΡΘ-934


		2018-07-26T12:36:37+0300
	Athens




